



July 04, 2024

To,
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001.
Scrip Code: 543597

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements – Extra ordinary General Meeting, e voting information

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published regarding dispatch of notice of Extra ordinary General Meeting, e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended).

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Virtuoso Optoelectronics Limited

**VIBHUTI RAHUL
KULKARNI**

**Vibhuti Kulkarni
Company Secretary & Compliance Officer
Mem. No. A68263**

Digitally signed by VIBHUTI RAHUL KULKARNI
DN: c=IN, st=Maharashtra,
2.5.4.20=33a261d0e48abc4e3d1c517e324bda89e17ca2912d981b3095
e, email=33a261d0e48abc4e3d1c517e324bda89e17ca2912d981b3095@
virtuosoptoelectronics.com, ou=Virtuoso Optoelectronics,
serialNumber=432514ba15002047a0a8a807478c2566473a7c89770c2504a
f8a0a0388189, postalCode=422007, street=7 MIDC Area, Trimbak Road,
Date: 2024.07.04 14:37:51 +05'30'



VIRTUOSO Optoelectronics Limited

Office Address : 7 MIDC Area, Satpur, Trimbak Road, Nasik - 422007

Email : Info@voepl.com Website : www.voepl.com

Tel Number: +91253 2309016 / 2309017

Company CIN No: L74999MH2015PLC268355

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Folio No. N14456, Equity Shares of face value Rs.2/- (Rupees two only) each bearing

Distinctive No.	Share Certificate Nos.	No. of Shares
138273583 - 138274032	2061973	450

of Colgate-Palmolive (India) Limited, having its registered office at Colgate Research Centre Main Street Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai, Maharashtra, 400076 registered in the name of Nergish R Batwalla have been lost. Pervez Dinshaw Jesia have applied to the company for issue duplicate certificate. Any person who has any claim in respect of the said shares certificate should lodge such claim with the company within 15 days of the publication of this notice.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Folio No. 0006820, Equity Shares of face value Rs.10/- (Rupees ten only) each bearing

Distinctive No.	Share Certificate Nos.	No. of Shares
104620386 - 104621789	8793	1404

of Aditya Birla Fashion and Retail Ltd, having its registered office at Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No.401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kuria, Mumbai, Maharashtra, 400059, registered in the name of The Central Bank Executor & trustee CO. LTD. and V P Pinto have been lost. Centbank Financial Services Limited have applied to the company for issue duplicate certificate. Any person who has any claim in respect of the said shares certificate should lodge such claim with the company within 15 days of the publication of this notice.

VIRTUOSO OPTOELECTRONICS LIMITED

CIN: L74999MH2015PLC268355

Registered Office: P NO. 7 MIDC SATPUR NASHIK MH 422007 IN
Tel: +91-0253 2350461 | Email: info@voepl.com | Website: www.voep.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Board of Directors at its meeting held on June 21, 2024 decided to convene an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of Virtuoso Optoelectronics Limited (Company), on Friday, July 26, 2024 at 11:00 a.m., through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/ICIR/ 2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/ICIR/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/ICR/2023/4 dated 5th January 2023 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular"), to transact the business, as set out in the Notice of the EGM. Members will be able to attend the EGM through VC/OAVM only. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the EGM has been sent through electronic mode to members on July 03, 2024, to those whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company. Notice of the EGM is available on the website of the Company at www.voep.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on the resolution(s) set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system from a place other than the venue of the EGM ("remote e-voting") and e-voting during the EGM ("e-voting").

The remote e-voting period commences on, Tuesday, July 23, 2024 at 09:00 A.M. IST and ends on Thursday, July 25, 2024 at 5:00 p.m. IST. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

The voting rights will be on the basis of shareholding as on the cut-off date, i.e. Friday, July 19, 2024. Any person who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolution(s) set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or E-voting at the EGM. Once the vote on a resolution(s) is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through E-voting shall also be made available at the EGM and members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the EGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. A person who is not a member as on the Cut-Off Date should treat the Notice of the EGM for information purposes only.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the Cut-off date, may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notes to the Notice of the EGM.

Detailed procedure for remote e-Voting before the EGM / e-Voting during the EGM, instruction for joining the EGM and instruction relating to password is provided in the Notes to the Notice of the EGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Question (FAQs) and the e-voting manual available at www.evotingindia.com help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakshak Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futrex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdisindia.com or aforesaid toll-free number.

The details of the EGM are available on the website of the Company at www.voep.com, CDSL, at www.evotingindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

For Virtuoso Optoelectronics Limited

Sd/-
Vibhuti Kulkarni
Company Secretary & Compliance officer
Place: Nashik
Date: 03-07-2024

Form No. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI

[Pursuant to section 374(b) of the companies Act, 2013 and rule 4(1) of the companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

1. Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application has been made to the Registrar at Registrar of Companies at Mumbai that **RADIANT HOSPITALITY CONSULTANTS LLP**, an LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares.

2. The principal objects of the company are as follows:

To carry on the business of providing services and expertise for various cleaning and housekeeping requirements like dusting, sweeping, mopping, garbage removal, scrubbing, rinsing, periodical requirements of through cleaning, washing, brass/chrome polishing, floor scrubbing, vacuum cleaning, high level cleaning, deep cleaning, dry and wet cleaning sofa/carpet shampooing etc. as per the need of any facilities, organizations and/or business houses like office, hotels, shopping malls, call centres & guesthouses, residential & farm house facilities etc. in India or elsewhere. To carry on in the business of providing of manpower, machines, cleaning agents and other related equipments and material connected with housekeeping and cleaning requirements as a above said.

3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at the office 79-B, Kandivali, Charkop Industrial Estate, Kandivali West, Mumbai, Maharashtra - 400067

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at 100, Everest, Marine Drive, Mumbai, Maharashtra- 400002, within twenty-one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office.

Dated this 04th day of July 2024

For RADIANT HOSPITALITY CONSULTANTS LLP

Sd/-
Sheldon Simons
Designated Partner
DIN: 01727922

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby published to the Public at large on behalf of my Client Mrs. PRAGNA GHANSHYAM GODHANIYA, resident at Room No. C-9 Shiv shakti Nagar, Penkar Pada, Main Road, Gujarat Chawli, Mira Road, (East), District - Then 401107, that she has purchased the above said Room Premises from SMT. PARVATIBEN MULJIBHAI MISTRY @ S.M.T. PARVATIBEN MULJIBHAI MISTRY by Agreement for Sale dated 18/07/2014, and same is registered before Notary Mr. R. A. ALATE, vide Registered No. 6446 Date 18/07/2014. Previously the said Room Premises had purchased by said SMT. PARVATIBEN MULJIBHAI MISTRY from room, Mrs. Geeta Chandrabhan Vishwakarma by an Agreement for Sale dtd 25/04/2008, that my client is in use, occupation and possession of said Room premises since that date of said agreement and she doesn't have any kind have document reading the said room premises prior to 2008, if any person's having their right, title, interest, share, benefit in the said room premises by way of lease, loan, gift, mortgage, inheritance and by way of any kind of other documents in respect of the said room premises, then the said person/s should submit their claim in writing within 14 days from the date of publication of Notice to the undersigned address: **Mr. S. B. Tiwari, at B. S. Om Nagar B Sevassaha Nallasopara, (E)** Failing which it will be presumed that title of the said room premises is clear and marketable and nobody is having any kind of claim regarding the said room premises.

Sd/-
MRS. PRAGNA GHANSHYAM
GODHANIYA

Read Daily
ActiveTimes

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that my clients MR. RAMESH GHANSHYAMLAL BANG and 2) MRS. SHOBHA RAMESH BANG are the legal and lawful joint owners of their Flat No. A-6/1, on Ground Floor, admeasuring about 340 Sq. Fts. Carpet/Built up area, in the society known as "Bal Ratna Co-op. Hsg. Soc. Ltd.," situated at Mahesh Nagar, S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400 104, constructed on land bearing CTS No. 1384/1 of Village - Pahadi Goregaon West, Taluka - Borivli, in the registration District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai Suburban. It is hereby informed by my clients MR. RAMESH GHANSHYAMLAL BANG and 2) MRS. SHOBHA RAMESH BANG that the following original document in the chain of agreement in respect of the said Flat No. A-6/1 is not in their possession and is lost / misplaced and not traceable after due diligent search i.e.

i) Agreement executed in the year 1980 between MR. GANESHLAL MODANI (Vendor) and MRS. SUMAN K. LOKHOTIA (Purchaser).
ii) Agreement executed in the year 1987 between MRS. SUMAN K. LOKHOTIA (Vendor) and SHRI. GANPATLAL GULABCHAND MALPANI (Purchaser).

Any person(s) rightfully claiming to be in possession of or having charge or any beneficial right, title or interest in respect of the said original Agreement, is requested to return the original Agreement to the undersigned on the address given hereinbelow within 14 days from the date of publication hereof and inform any beneficial right, title or interest in respect thereof alongwith supporting documents, failing which such claim / objection, if any, shall be deemed waived/abandoned and not exist.

Sd/-
Advocate Vitesh R. Bhoir
Shop No. 10, Suraj Bali Niwas,
Station Road, Opp. Registration Office,
Goregaon (West), Mumbai - 400 104.

Place : Mumbai.

Date : 4th July, 2024.



THE DECCAN MERCHANTS CO-OP BANK LTD,

217, RAJA RAM MOHAN ROY ROAD, GIRGAON, MUMBAI - 400 004.

Tel. No.: 022-23891233 • E-mail: legal@deccanbank.com

AUCTION NOTICE FOR SALE OF VEHICLE

The Bank invites Tender for Sale of Vehicle, which is hypothecated for Loan taken by M/s. Bombay Roadlines Prop. Manoj Sudam Kasare. The Borrower has defaulted the loan, hence bank is going to sale Oil Tankers "As is where is and what is basis" towards recovery of its dues with interest, costs, charges etc. from the borrower as stated hereunder. For the Inspection of Vehicles, kindly contact on given Phone No.

Vehicle No's	Vehicle Model/Make	Manufacturing Year	No. of Cylinders/ Tyres	Place
MHO4 HY2442	TATA LPT 3118 TC BS-III 8X2	2017	Cylinder 6 Tyre 12	Mahape Bridge, Koparkhairane, Shilphata Road.
MHO4 HY2443	TATA LPT 3118 TC BS-III 8X2	2017	Cylinder 6 Tyre 12	Katai Naka, Hotel Morya.
MHO4 HY2444	TATA LPT 3118 TC BS-III 8X2	2017	Cylinder 6 Tyre 12	Mahape Bridge, Koparkhairane, Shilphata Road.
MHO4 HY2445	TATA LPT 3118 TC BS-III 8X2	2017	Cylinder 6 Tyre 12	NMMC Pumping House, Sector 2, Opp. Talav, Junagar, Navi Mumbai.

The Bank Draft/Pay order of Rs.10,000/- the EMD reach to the Bank in the sealed envelope from the date of publication of advertisement upto **Thursday 18.07.2024** will be sent at Bank H.O.: 217, Raja Ram Mohan Roy Road, Girgaon, Mumbai 400 004 between office timing Morning 10.30 am to Evening 5.00 pm. Auction will be conducted at Head Office on **Friday, 19.07.2024 at Morning 11.30 am**. Bank reserves its right to accept or cancel one or all the bids.

Date: 04.07.2024

Place: Mumbai.

Sd/-
Kishor Gholba
General Manager

SBFC Finance Limited

Registered Office:- Unit No. 103, First Floor, C&B Square, Sangam Complex, Village Chakala, Andheri- Kuria Road, Andheri (East), Mumbai-400059.

POSSESSION NOTICE (As per Rule 8(2) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of SBFC Finance Limited under the Securitization, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued Demand Notices upon the Borrowers/Co-borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/Co-borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates.

The Borrower/Co-borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of SBFC Finance Limited.

Name and Address of Borrowers & Date of Demand Notice and Loan Ac.No.	Description of Property(ies) & Date of Possession	Amount demanded in Possession Notice (Rs.)
1. Sohrabji Mohammad Jilani, 2. Akramal M Shaikh, 3. Noushadali Mohd Jilani Shaikh Both are having address at Yadav Chawl, Azad Wadi, Singh Estate, Near Road No 5, Damunagar, Kandivali East, Mumbai, MAHARASHTRA-400101. Demand Notice Date: 8th June 2021 Loan Account No. 20500044137DH PR00690039	All the piece and parcel of property bearing Flat No 102 admeasuring 312 sq feet carpet area i.e.29 sq meters on first floor in G wing, in the building complex known as "MAHAVIR KRUPA" CONSTRUCTED IN THE LAND SITUATED AT Village Navali, Land admeasuring area 4277.60 sq meters bearing Bhupman Kramank 51/1+2+3/1, 68/1, assessed at Rs. 3645 Ps. Situated at Village Navali, Tal Palghar Dist- Thane. Date of Possession: 28th June, 2024	Rs. 1464458/- (Rupees Fourteen Lakh(s) Sixty Four Thousand Four Hundred Fifty Eight Only) as on 25th June 2024
1. Dilip Prafulla Pagar, 2. Pragati Pagar, 3. Nilesh Pagar, All are having address at No 301, Shivsai Plaza Building, Nariya Nagar, Moregaon, Near Durga Mala Mandir, Thane - 401209 Demand Notice Date: 11th May 2021 Loan Account No. 11400003536DH PR00686245	All the piece and parcel of property bearing Flat No 302 on 3rd Floor admeasuring 500 sq.ft. i.e. 46.46 sq. mtrs built up area A Wing, Bldg No 04 in the project known as "Dream City" in Sector No. 5 constructed on land bearing Survey No. 74/2, Hissa No. nil., Survey No. 76 and 85 and Survey No. 75 Hissa No.Nil., Survey No. 74, Hissa No. 1 situated at Village Bhoisar, Taluka Palghar, District Thane, MAHARASHTRA-401501. Date of Possession: 27th June, 2024	Rs. 2643296/- (Rupees Twenty Six Lakh(s) Forty three Thousand Two Hundred Ninety Six Only) as on 25th June 2024

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Sd/- (Authorized Officer), SBFC Finance Limited.

FERVENT SYNERGIES LIMITED

B/7-8, Satyam Shopping Centre, M. G. Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077
Corporate Identity Number: L24239MH2009PLC193843

ADDENDUM TO THE NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is with reference to the notice dated 30th May, 2024 ("AGM Notice") and circulated to the Members via e-mail on 10th June, 2024 for convening the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company, scheduled to be held on Thursday, 11th June, 2024 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), to seek approval of the Members for the matters set out in the AGM Notice. The Notice has already been circulated to the Members of the Company, in Compliance with the Companies Act, 2013 & Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Members of the Company are requested to note the following:

EXPLANATORY STATEMENT PURSUANT TO SECTION 102 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND RULES RELATED THERE TO:

1. Special Business - Item No. 7 FOR PREFERENTIAL ALLOTMENT OF UPTO 2,00,00,000 (TWO CRORE) FULLY CONVERTIBLE EQUITY SHARE WARRANTS TO THE PERSONS BELONGING TO PROMOTER AND NON-PROMOTER, PUBLIC CATEGORY

In this regards, the Board has recommended to issue and allot up to 2,00,00,000 (Two Crore) Fully Convertible Warrants ("Warrants") carrying a right exercisable by the Warrant holder to subscribe to one Equity Share per Warrant, to persons belonging to 'Promoter and 'Non-Promoter, Public Category', on preferential basis, at an issue price of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) in accordance with the provisions of Chapter V of SEBI ICDR Regulations, for an aggregate amount of up to Rs. 20,00,00,000/- (Rupees Twenty Crores Only) for cash.

After the circulation of the notice, the Company has made an application to BSE Limited for obtaining in-Principal approval for proposed preferential issue, thereafter the BSE Limited has directed the company to make correction in the notice of Explanatory statement. In order to correct the same, the company is circulating this corrigendum to the Notice of the AGM.

In view of the above, Explanatory statement shall be modified to the below extent and read as follows:

4	Basis on which the price has been arrived at and justification for the price (including premium, if any);	The Equity Shares of the Company are listed on BSE Limited ("BSE") and are infrequently traded as per the provisions of ICDR Regulations as on the Relevant Date. In terms of the provisions of Regulation 164 of the SEBI ICDR Regulations, the minimum price at which the warrants may be issued to public is Rs. 9.81 each. Method of determination of price as per the Articles of Association of the Company - Not applicable as the Articles of Association of the Company has no specific provision relating to determination of a floor price/ minimum price of the shares issued on preferential basis. Valuation Report has been placed at the website of the Company www.ferventsynergies.com
22	Practicing Company Secretary's Certificate	The certificate from Practicing Company Secretaries, certifying that the preferential issue of warrants is being made in accordance with requirements of Chapter V of SEBI ICDR Regulations has been obtained considering the said preferential issue and same has been placed at the website of the Company www.ferventsynergies.com

The Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions by electronic means, which will commence from Monday, 08th July, 2024 at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, 10th July, 2024 at 05:00 P.M. as detailed in the AGM Notice. To enable the Members of the Company to exercise their voting rights by electronic means or at the AGM on an informed basis, the Company deems it appropriate to notify the modifications in Explanatory Statement thereto for Item No. 7 by way of Addendum to the Notice of the AGM. Accordingly, the Members are requested to note the same.

The Members are requested to consider the Explanatory Statement thereto for Item No. 7 of the Notice of AGM dated 30th May, 2024, keeping in view the above-mentioned amendments and additional information. Please note that the all-other information as stated in the AGM Notice would remain unchanged and this addendum should be read in conjunction with the AGM Notice and other relevant documents or intimation wherever relevant.

The Addendum to the Notice of the AGM shall form an integral part of the Notice dated 30th May, 2024 circulated to the Members of the Company and available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the Company at https://www.ferventsynergies.com

Date : 03/07/2024

Place: Mumbai

For Fervent Synergies Limited
Sd/-
Sanjay Thakkar
Managing Director
(DIN: 00588420)

PUBLIC NOTICE

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform the General Public that following share certificate of VINATI ORGANICS LIMITED having its Registered Office at B-12 & B-13/1, MIDC INDUSTRIAL AREA, MAHAD, MUMBAI, MAHARASHTRA 402309 registered in the name of the following Shareholder/s have been lost by them.

Name of the Holder(s)	Folio No.	No. of Shares	Certificate No.	Distinctive Nos.
HIRALAL C SUTHAR	H00870	750	2458	28691251 - 286 92000

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates.

Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents Lunk Intime India Private Limited C 101 24 7 PARK L.B.S MARG VIKHROLI WEST MUMBAI 400083 within 15 days of publication of this notice which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.

Date : 4-07-2024

CLAIMANT :

Place : Ahmedabad
VIGHNESH HIRALAL GAJJAR L EGAL HEIR)

The Form of Notice, inviting claims or objections to the transfer of the shares and the interest of the deceased member

NOTICE

MR. HARISH VASUMAL CHAINANI, was one of the sole owner and member of the 'Citi Mall', New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400053 having individual 100% shares as ownership rights and who was holding three Commercial Shops i.e. Shop No. 125, Shop No. 159 & Shop No. 171, on First floor, who eventually died intestate on dated, 18/01/2022, at Mumbai. The said deceased LATE HARISH VASUMAL CHAINANI left behind him, his surviving remaining legal heirs i.e. his Widow/Wife MRS. RASHMI HARISH CHAINANI, his Daughter MS. HARSHA HARISH CHAINANI and his Son MR. YASH HARISH CHAINANI and they have submitted their claims for the transfer of said shop's and his 100% shares in the name of MRS. RASHMI HARISH CHAINANI on demise of his Husband LATE HARISH VASUMAL CHAINANI.

The Condominium hereby invites claims or objections from the heir/s or other claimants/objector or objectors to the transfer of the said shares and interest of the deceased member in the capital/property of the condominium within a period of 15 days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the condominium. If no claims/objections are received within the period prescribed above, the condominium shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/property of the condominium in such manners as provided. The claims/objections, if any, received by the condominium for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the condominium shall be dealt with in the manner provided under the Declaration of the Condominium. A copy of the registered Deed of Declaration of Condominium is available for inspection by the claimants/objectors, in the office of the condominium with the President of the condominium, from the date of publication of this notice till the date of expiry of its period.

For and behalf of

Citi Mall

Place : Mumbai

Date: 04/07/2024

Sd/-
Hon. President/Secretary

VEENA SARASWATI N-O WING CO-OP. HOUSING SOCIETY LTD.

Add :- Mouje Achole, Vasai-Nallasopara Link Road, Nallasopara (E.), Tal. Vasai, Dist. Palghar

DEEMED CONVEYANCE NOTICE

Notice is hereby given that the above Society has applied to this office for declaration of Deemed Conveyance of the following properties. The next hearing is kept on **24/07/2024 at 2:00 PM**

M/s. Nikunj Developers (Builders) And Others those who have interest in the said property may submit their say at the time of hearing at the venue mentioned below. Failure to submit any say, it shall be presumed that nobody has any objection and further action will be taken.

Description of the property -
Village Achole, Tal. Vasai, Dist. Palghar

Survey No.	Hissa No.	Plot No.	Area
2	-	-	1583.00 Sq. Mtrs.

Office : Administrative Building-A,
206, 2nd Floor, Kolgaon,
Palghar-Boisar Road, Tal. & Dist. Palghar. Date : 03/07/2024

Sd/-
(Shirish Kulkarni)
Competent Authority & District
Dy. Registrar Co.Op. Societies, Palghar

RAJESHWARIDHAM CO-OP. HOUSING SOCIETY LTD.

Add :- Back Site Rajeshwari Complex, Near Pachbatti, Mahim Road, Tal. & Dist. Palghar-401404

DEEMED CONVEYANCE NOTICE

Notice is hereby given that the above Society has applied to this office for declaration of Deemed Conveyance of the following properties. The next hearing is kept on **24/07/2024 at 2:00 PM**

M/s. Dvarkesh Enterprises, C/o. Mr. Sunil Raghunathprasad Tiwari And Others those who have interest in the said property may submit their say at the time of hearing at the venue mentioned below. Failure to submit any say, it shall be presumed that nobody has any objection and further action will be taken.

Description of the property -
Village Palghar, Tal. & Dist. Palghar

Survey No.	Hissa No.	Plot
------------	-----------	------

» महत्त्वाचे



सराव पाठशाळेत लोकनेते हिरेना अभिवादन
मालेगाव : कॅम्प येथील महात्मा गांधी विद्यामंदिर संचलित मराठी अध्यापक विद्यालय संलग्न सराव पाठशाळेत लोकनेते व्यंकटराव हिरे यांना पुण्यतिथीनिमित्त अभिवादन केले. प्रारंभी कर्मवीर भाऊसाहेब हिरे यांच्या समाधिस्थळावर व लोकमाता रेणुका आजू हिरे यांच्या समाधिस्थळावर पुष्पहार अर्पण करण्यात आले. लोकनेते व्यंकटराव हिरे यांच्या पुण्यतिथीनिमित्त पुस्तकांचा वही. डॉ. सोनवणे यांच्या हस्ते पुष्पहार अर्पण केला. प्राचार्य सोनवणे यांच्या हस्ते लोकनेते हिरे यांच्या प्रतिमेचे पुष्पहार अर्पण करून पूजन केले. प्राचार्य सोनवणे यांनी लोकनेते हिरे यांचे शैक्षणिक, सामाजिक, कृषी, औद्योगिक, शेती व सहकार क्षेत्रातील योगदान महत्त्वाचे होते, असे सांगितले. डॉ. एम. चौधरी यांनी सूत्रसंचालन केले. श्रीमती वंदना निकम यांनी आभार मानले. प्रा. प्रदीप पाटील व डॉ. कविता पाटील यांनी संयोजन केले.



भारत विद्यालयात लोकनेते हिरेना अभिवादन
मालेगाव : भारत प्राथमिक शाळा व विद्यालयात शिक्षण व सहकार क्षेत्रातील दीपस्तंभ लोकनेते व्यंकटराव हिरे यांच्या पुण्यतिथीनिमित्त कार्यक्रम झाला. मुख्याध्यापक के. डी. सूर्यवंशी अध्यक्षस्थानी होते. प्रारंभी सूर्यवंशी यांनी प्रतिमापूजन करून पुष्पहार अर्पण केला. शिक्षकांनी संस्था संवर्धक लोकनेते व्यंकटराव हिरे यांच्या प्रतिमेचे पूजन करून अभिवादन केले. उपशिक्षिका मनीषा वाघ व विद्यार्थ्यांनी लोकनेते हिरे यांच्या सामाजिक, शैक्षणिक, राजकीय क्षेत्रातील कार्याबद्दल माहिती दिली. विनय साळुंके यांनी प्रास्ताविक केले. संजय पवार यांनी आभार मानले.

» गुन्हे वृत्त

अरिहंत ज्वेलर्सवर पुन्हा फसवणुकीचा गुन्हा
मालेगाव : शहरातील अरिहंत ज्वेलर्स येथे गहाण टाकलेले तसेच नवीन सोने न देता महिलेची फसवणुकी केल्याप्रकरणी न्यायालयाच्या आदेशावरून अजून एक गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. याआघोर या ज्वेलर्सविरोधात फसवणुकीचा गुन्हा दाखल आहे. याप्रकरणी शहेनाज बी शफीक शाह (र. कुर्बुबा रोड, मालेगाव) या महिलेने अरिहंत ज्वेलर्स, सराफ जयंतीलाल हरकचंद शेठिया व रश्मी जयंतीलाल शहा ऊर्फ राजा सोनार अशा तिघांविरुद्ध किल्ला पोलीस ठाण्यात तक्रार दिली आहे. वरील संशयितांनी फिर्मादीचा विश्वास संपादन करून त्यांचे दागिने गहाण ठेवून घेतले. त्या बदल्यात वेळोवेळी व्याजाची तसेच नवीन दागिने बनविण्यासाठी रोख रक्कम घेतली. त्यानंतरही त्यांनी गहाण ठेवलेले सोने परत केले नाही, तसेच नवीन दागिनेही दिले नाहीत. त्यामुळे तिघांविरुद्ध एक लाख ६० हजार रुपयांचा फसवणुकी केल्याचा गुन्हा दाखल करण्यात आला असून, जमादार अहिरवार तपास करीत आहेत.

शाळेचे कुलूप तोडून ४१ हजारांचे साहित्य चोरीस
मालेगाव : चांदवड तालुक्यातील आडगाव येथील जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळेत चौथीच्या वर्गाचे कुलूप तोडून व मुख्याध्यापक कार्यालयाच्या पाटीमागील खिडकीचे गज कापून अज्ञात व्यक्तीने एक हजार रुपयांचा छताचा पंधरा हजारांचा संगणक व त्या सोबतचे सीपीयू, माऊस, मॉनिटर तसेच चौथीच्या वर्गातील २५ हजारांचा साउंड बार, आयडी यू स्पीक गार्ड, वेब कॅमेरा, सीपीयू, माइक, आरजेसी कनेक्टर कीबोर्ड, माऊस, इलेक्ट्रिक बोर्ड, रिमोट असा एकूण ४१ हजारांचा मुद्दामाल चोरून नेला. याप्रकरणी प्रभाकर शिवराम ठाकरे (रा. महालक्ष्मीनगर, मोरया रो हाउस, चांदवड) यांनी चांदवड पोलीसांत तक्रार दिली असून, पोलीस नाईक अनिल गोविंद शिरसाट तपास करीत आहेत.

आयेशा हकीम चौकात गुटखा जप्त
मालेगाव : शहरातील दत्तनगर भागात असलेल्या आयेशा हकीम चौकातील राजू पान स्टॉलवर पोलीसांनी छाप टाकून चार हजार ८०७ रुपयांच्या प्रतिबंधित गुटखा जप्त केला. याप्रकरणी पोलीस शिपाई रोहिदास चव्हाण यांनी शेख शोएब शेख रियाज उद्दीन यांच्याविरुद्ध पवारवाडी पोलीस ठाण्यात तक्रार दिली असून, हवालदार गोसावी तपास करीत आहेत. पोलीसांनी संशयित शेख याला ताब्यात घेतले.

लुल्ले गावातून १२ हजारांचा गुटखा जप्त
मालेगाव : तालुक्यातील लुल्ले येथील हरणीशिकार रस्त्यावरील एकवीरा किराणा दुकानावर पोलीसांनी छाप टाकून १२ हजार ०७८ रुपयांच्या प्रतिबंधित गुटखा जप्त केला. याप्रकरणी पोलीस शिपाई विजय कचरू शिंदे यांनी दीपक नारायण सूर्यवंशी यांच्याविरुद्ध वडनेर खाकुटी पोलीसांत तक्रार दिली असून, हवालदार बी. एच. चव्हाण तपास करीत आहेत.

'वसाका'ची विक्री प्रक्रिया बेकायदेशीर

सहकारमंत्र्यांनी स्थगिती देण्याची बचाव समितीची मागणी

लोकनामा प्रतिनिधी
कळवण : कळवण, देवळा, सटाणा व मालेगाव तालुक्याचे कार्यक्षेत्र व अर्थकारण असलेला वसंतदादा पाटील सहकारी साखर कारखाना राज्य सहकारी बँकेने विक्री करताना अनेक त्रुटी आहेत. याचा सूत्रधार यशस्वी ठरत असल्याने विक्री निविदा बेकायदेशीर आहे, असा आरोप कारखाना बचाव समितीचे अध्यक्ष पंडितराव निकम, निमंत्रक सुनील देवरे यांनी केला आहे.



(संग्रहित छायाचित्र)

राज्याचे सहकारमंत्री दिलीप वडसे पाटील यांनी संपूर्ण प्रक्रियेस स्थगिती देत, कारखानाप्रश्नी मंत्रालय स्तरावर स्वतंत्र बैठक घ्यावी, अशी मागणी निवेदनाद्वारे केली आहे, राज्य सहकारी बँकेने केवळ शक्ती कर्जाच्या वसुलीकरिता कारखाना मालमत्ता जप्त केली आहे. ही सहकार तत्त्वावरील सभासद संस्था असताना, राज्य सहकारी बँकेने कारखाना परस्पर धाराशिव साखर उद्योगास प्रदीर्घ काळाकरिता चालविण्यास दिला होता. धाराशिव प्रशासनाने भाडेकरार रद्द केला. बँकेने सद्येचे भाडे निविदा (२७ डिसेंबर २०२३ ते २ फेब्रुवारी २०२४) प्रसिद्ध केली. यावेळी कोणताही प्रतिसाद न मिळाल्याने संपूर्ण निविदा प्रक्रिया

» लोकप्रतिनिधींनी पुढे यावे
वसंतदादा पाटील सहकारी साखर कारखाना विक्री होत असल्याचे वृत्त ऐकून धक्का बसला, अशी प्रतिक्रिया आद्य संस्थापक कर्मवीर खानदेवदादा देवरे यांच्या सुविद्य पत्नी लक्ष्मीताई देवरे यांनी दिली. त्यांनी सांगितले की, कळवणचे आमदार नितिन पवार, बागलणचे आमदार दिलीप बोरसे, माजी आमदार संजय चव्हाण, दीपिका चव्हाण, पालकमंत्री दादा भुसे यांनी या प्रश्नावर शासनस्तरावर सभासदांचे प्रतिनिधित्व करून शासननिर्णय करावा, अशी प्रामाणिक भावना त्यांनी व्यक्त केली. असे निमंत्रक सुनील देवरे यांनी स्पष्ट केले.

२०१५ कार्यकाळात सुमारे शंभर कोटींची अनियमितता, गैरकारभार झालेला आहे. महाराष्ट्र सहकार कायदा १९६० कलम ८८ नुसार जबाबदारी निश्चित होणे आवश्यक असल्याने, ही प्रक्रिया प्रलंबित आहे. बँकेने केवळ आपले घेणे रुपये १६२,४४,७०,००० निविदा सूचना प्रसिद्ध केली असताना, इतर देणी रुपये १०८,७५,४०,००० करिता हात ठरवले. ही रक्कम खरेदीदाराच्या मज्जीव अर्धांती देवल्याने बँकेची विक्री प्रक्रिया बेकायदेशीर आहे, असा आक्षेप निकम, देवरे यांचा आहे. कारखाना सहकार तत्त्वावर असताना सभासद आजही भाडेतत्त्वावर चालविण्यास देण्यास अनुकूल असताना सभासद, कामगार युनियनाची फसवणूक करून विक्री प्रक्रिया केली जात आहे. संपूर्ण विक्री प्रक्रियेस स्थगिती द्यावी, कारखाना प्रश्नावर मंत्रालयस्तरावर बैठक घ्यावी, अशी मागणी पंडितराव निकम, सुनील देवरे यांनी केली आहे.

निरोगी आरोग्यासाठी दात महत्त्वपूर्ण घटक

डॉ. पाटील : ज्येष्ठ नागरिक संघातर्फे व्याख्यान

लोकनामा प्रतिनिधी
मालेगाव : ठराविक क्योमर्यादा ओळोडल्यावर आपल्या दातांच्या फटीत वारंवार अन्न अडकते. सकाळी उठल्यावर व रात्री जेवण झाल्यावर नियमित दात धारणे आवश्यक आहे. जरा करताना आपल्या दात व हिरड्यांचा जोर दिल्याने पायरीया होण्याचा धोका संभवत नाही. कोरपट पाण्याने मिठाच्या गुळगुळीत करणे आवश्यक आहे. त्यामुळे निरोगी आरोग्यासाठी दात हा शरीरातील महत्त्वाचा घटक आहे, असे प्रतिपादन घुळे येथील दंतरोमविशारद डॉ. समित पाटील यांनी केले आहे. येथील ज्येष्ठ नागरिक संघातर्फे आयोजित व्याख्यानाप्रसंगी ते बोलत होते. ज्येष्ठ सदस्य निंबा सूर्यवंशी अध्यक्षस्थानी होते. व्यापीठावर देवीदास वाढ्हे, नाना इंगळे, सूर्यवंशी होते. यावेळी उपस्थितांनी विचारलेल्या प्रश्नांचे प्रस्पृष्ट वक्त्यांनी निरसन केले. गोपीनाथ सूर्यवंशी यांनी सूत्रसंचालन व वक्त्यांचा परिचय करून दिला. जगदीश निकम यांनी आभार मानले. या कार्यक्रमामास रमेश उच्चित, संजय पांडे, तानाजी शिंदे, के. आर. देवरे, चंद्रकांत कोतकर, बाबुलाल वाणी, वासुदेव मुसाळे, शिवाजी पवार, अनिल पाटील, सुधाकर कुलकर्णी, अभय दीक्षित, बाबुलाल अहिरे, प्रभाकर वाळुंके, सुभाष बछाव, पी. एम. माळी, नलिनी माळी, मंदाकिनी खैरान आदी उपस्थित होते.

आयुक्तांच्या आश्वासनानंतर आंदोलन स्थगित

वाढीव पाणीपट्टीविरोधात नागरी सुविधा समितीने पुकारले होते बेमुदत धरणे

लोकनामा प्रतिनिधी
मालेगाव : दरवर्षी होणारी पाणीपट्टीतील दरवाढ रद्द करावी, तसेच इतर प्रलंबित मागण्यांसाठी येथील सार्वजनिक नागरी सुविधा समितीतर्फे छत्रपती शिवाजी महाराज चौकातील सरदार मार्केटजवळ सुरू असलेले बेमुदत धरणे आंदोलन मनाय आयुक्त रवींद्र जाधव यांच्या लेखी आश्वासनानंतर स्थगित करण्यात आले. समितीचे अध्यक्ष रामदास बोसे यांच्या नेतृत्वात आंदोलकांनी, सोमवार वॉर्ड स.नं. १४१ या आरक्षित भूखंडावर मनपाचे भूखंडापान करून उद्यान उभारावे, मागील अनेक वर्षांपासून होणारी ५ टक्के वाढीव दरवाढ रद्द करूनच पाणीपट्टी बिल वाटप करावे, शहरात जागोजागी पार्किंग झोन करावेत, इस्लामाबादकडे जाणारी लिफ्ट



जलवाहिनी बदलावी, गुळ बाजार, सरदार मार्केट ते उर्दू लॉयर्डरपावेतो रस्त्याचे कॉन्क्रीटकरण करावे, शहरात नियमित दैनंदिन साफसफाई व्हावी, सांडवा पुलाचे उर्वरित काम त्वरित पूर्ण करून रहदारीसाठी खुला करावा आदी मागण्या केल्या आहेत. त्यावर आयुक्त जाधव यांनी, पाणीपट्टी दरवाढीबाबत शासनाला प्रस्ताव पाठवला असून, पाटपुरवा घेत आहेत, सांडवा पूल दहा दिवसांत काम पूर्ण करून रहदारीसाठी खुला केला जाईल, शहरात नियमित

स्थगित करण्यात आले. यावेळी निखिल पवार व भरत पाटील यांनी शिवतीर्थ सुशोभीकरण कामाचा प्रश्न उपस्थित केला असता, त्यावर आयुक्तांनी संबंधित ठेकेदाराला अंतिम नोटीस दिली असून, जर काम लवकर सुरू नाही झाले, तर ठेकेदाराला काळ्या यादीत टाकण्याची कारवाई केली जाईल, असे आश्वासन दिले. आंदोलनात अभिषेक भावसार, लाला परदेशी, अनिल गुमा, क्रांती पाटील, अभिनी अंधारे, पारस आंधार, पवन पाटील, नेविल कुमार तिवारी, श्याम, देवरे, भालचंद्र खैरान, नरेंद्र साखला, नीलेश पाटील, हवल गुमा, चेतेश असेरी, चेतन साखला, तुषार छाजेडे, बाळा खैरान, बंटी परदेशी, अनूप गुरव, विकी पाटील, किरण पाटील, दत्तू गवळी आदी उपस्थित होते.

रुपयात पीकविमा योजनेत सहभागी व्हावे

कृषी अधिकारी भगवान गोडें यांचे शेतकऱ्यांना आवाहन

लोकनामा प्रतिनिधी
मालेगाव : खरीप हंगाम २०२४ साठी एक रुपयात पीकविमा योजनेत जास्तीत जास्त शेतकऱ्यांनी १५ जुलैपर्यंत सहभागी होऊन लाभ घ्यावा, असे आवाहन तालुका कृषी अधिकारी भगवान गोडें यांनी केले आहे. विविध नैसर्गिक आपत्तीमुळे पिकांच्या होणाऱ्या नुकसानीपासून शेतकऱ्यांना आर्थिक संरक्षण देण्याच्या दृष्टिकोनातून प्रधानमंत्री पीकविमा योजना राबविण्यात येत आहे. यंद्याच्या खरीप हंगामात पेरण्या सुरू झाल्या आहेत. त्याअनुषंगाने शेतकऱ्यांना विमा योजनेत सहभाग घेण्यासाठी पीकविमा पोर्टल WWW.PMBFY.GOV.IN सुरू करण्यात आले आहे. या विमा योजनेत च्वारी, बाजरी, मका, कापूस व कांदा आदी पिकांचा समावेश असून, पीक कर्ज घेतलेल्या शेतकऱ्यांस या योजनेत सहभाग बंधनकारक नाही. मात्र त्यासाठी शेतकऱ्याने विमा योजनेत भाग घेण्याच्या अंतिम सात दिवसांत संबंधित बँकेस विमा हप्ताने भरण्याबाबत लेखी कळविणे गरजेचे आहे. इतर विमा कर्जदार शेतकऱ्यांनी आपला ७/१२ चा उतारा, बँक पासबुक, आधारकार्ड व पिक पेरणीचे स्वयं घोषणापत्र घेऊन प्राधिकृत बँकेत किंवा कॉमन सर्व्हिस सेंटरच्या मदतीने विमा योजनेत सहभाग घेऊ शकतात किंवा WWW.PMBFY.GOV.IN या पोर्टलचे सहाय्य घेऊ शकतात. ह्या भरल्याची पावती जपून ठेवावी. तसेच भाडे कराराद्वारे पीकविमा योजनेत सहभाग घेणाऱ्या

पीकनिहाय प्रतिहेक्टर विमा संरक्षण (आकडे रुपयात)	
च्वारी	२० ते ३२ हजार ५००
बाजरी	१८ ते ३३ हजार ११३
मका	६ हजार ते ३५ हजार ५९८
कापूस	२३ ते ५९ हजार ९८३
कांदा	४६ ते ८० हजार

शेतकऱ्यांना नोंदणीकृत भाडे करार प्रत पीकविमा पोर्टलवर अपलोड करणे आवश्यक आहे. या योजनेत शेतता लावलेल्या पिकांचा विमा घ्यावा. शेततातील पीक आणि विमा पीक यांत तफावत आढळल्यास ई-पीक पाहणीमधील नोंद अंतिम धरण्यात येईल. यावर्षी भात, कापूस, सोयाबीन पिकांमध्ये महसूल मंडळामधील पिकांचे सरासरी उत्पादन नोंदवताना रिमोट सेंसिंग तंत्रज्ञानाचा वापर करून येणाऱ्या उत्पादनास ३० आणि पीक कापणी प्रयोगाद्वारे आलेल्या उत्पादनास ७० टक्के भार्याजन देऊन मंडळाचे सरासरी उत्पादन निश्चित केले जाणार आहे. पीक पेरणीपासून काढणीपर्यंतच्या कालावधीत पिकांच्या उत्पादनात येणारी घट, पीक पेरणीपूर्व किंवा लावणीपूर्व नुकसान, हंगामातील प्रतिकूल परिस्थितीमुळे नुकसान, काढणीपाश्चात्तिकाचे नुकसान, स्थानिक नैसर्गिक आपत्तीमुळे नुकसान आदींसाठी पीकविम्याचे संरक्षण मिळणार आहे. या योजनेच्या माहितीसाठी संबंधित विमा कंपनी, कृषी विभाग कार्यालयाशी संपर्क साधावा, असे आवाहन गोडें यांनी केले आहे.

'त्यांनी' दूध व्यवसायातून दिला तरुणांना रोजगार

शेतकरी प्रताप सोनवणेचा एका म्हशीपासून व्यवसायाला प्रारंभ

गोरख बच्छाव : लोकनामा
सटाणा : भारत कृषिप्रधान देश असून, शेतीला जोडघंदा म्हणून शेतकरी वेगवेगळे व्यवसाय करतात. शेतकरी प्रताप सोनवणे यांनी एका म्हशीपासून सुरू केलेला दुधाचा व्यवसाय आज २० म्हशी व १० गार्वांवर नेत प्रगती साधली आहे. आपल्या दोन्ही मुलांना व्यवसायाचे 'धडे' देत, एकास दुधाचा व्यवसाय, तर दुसऱ्यास शेतीची जबाबदारी दिली. त्याचप्रमाणे अनेक तरुणांना दूध व्यवसायातून रोजगार दिल्याने त्यांना सटाणा येथे 'दूधवाले आबा' म्हणून ओळखू लागले आहेत. नाशिक जिल्ह्यातील बागलण शेती क्षेत्रात अग्रेसर तालुका आहे. शेतात नवनवीन प्रयोग करून अनेकांनी प्रगती साधली आहे. शेतकरी प्रताप दौलत सोनवणे यांनी २० वर्षांपूर्वी शेती केवळ एका म्हशीवर दुधाचा जोडव्यवसाय सुरू केला. सुरुवातीला पायी दूध वाटप केले. नंतर सायकल घेतली. हळूहळू म्हशींची संख्या वाढवली. त्यांना मुलांची साथ मिळाल्याने दूध वाटपासाठी मोटारसायकल घेतली. सायली तरुणांचा एक दत्त तयार करून त्यांच्याकडून दूध खरेदी सुरू व १० गाई आहेत. उच्च शिक्षण घेऊनही सुशिक्षित बेरोजगारांची संख्या वाढत आहे. सोनवणे यांनी तरुणांना डोळ्यासमोर ठेवून दूध व्यवसायाला 'अच्छे दिन' यावेत, यासाठी तरुणांचा एक दत्त तयार करून त्यांच्याकडून दूध खरेदी सुरू

दूध व्यवसाय करणे अवघड बनले आहे. पशुखाद्यांचे भाव गगनाला भिडले. मात्र दुधाचे भाव जैसे थे आहेत. चारा महाग झाला आहे. दुधाळ जनावरांच्या किमती वाढल्या आहेत. आबासारखे मोठ्या मनाची माणसं जादा भाव देऊन दूध खरेदी करीत असल्याने बरे आहे, नाहीतर दूध व्यवसाय तोट्यातच आहे. - राकेश पवार, दूध व्यावसायिक, रा. पिंपळदर
केली. तरुणांकडून दूध घेतल्यानंतर ते रोख पैसे देऊ लागले. अर्धा लिटरही दूध घेऊ लागल्याने संबंध वाढत गेले. दूधवाल्यांनी आबा हे नाव ठेवले. दूध विकत घेताना ते माप लावून सहसा मोजत नाहीत, सर्व काही विश्वासवर आहे. ते शेतकऱ्यांकडून दूध घेऊन घरोघरी ते पोहोचवत. सकाळी सहापासून ते दहापर्यंत, तर सायंकाळी सहा ते रात्री दहापर्यंत दूध वाटप सुरू असते. कुठलाही व्यवसाय करणे अवघड नाही. जिद असल्यास सर्व शक्य असल्याचे ते सांगतात. आज मोबाईल जीवनाचा अविभाज्य घटक आहे; परंतु दुधवाले आबा मोबाईल किंवा घड्याळ वापरत नाहीत. मात्र वेळही चुकवत नाहीत. टिकटिकाणी दूध व्यवसाय करणारे तरुण सकाळी व सायंकाळी दूध घेऊन उभे असतात. वेळेवर आबा येऊन दूध घेऊन त्यांना रोख स्वरूपात पैसे देतात. त्यामुळे तरुणांमध्ये दूध व्यवसायाची गोडी वाढत आहे.



दूध व्यवसाय करणे अवघड बनले आहे. पशुखाद्यांचे भाव गगनाला भिडले. मात्र दुधाचे भाव जैसे थे आहेत. चारा महाग झाला आहे. दुधाळ जनावरांच्या किमती वाढल्या आहेत. आबासारखे मोठ्या मनाची माणसं जादा भाव देऊन दूध खरेदी करीत असल्याने बरे आहे, नाहीतर दूध व्यवसाय तोट्यातच आहे. - राकेश पवार, दूध व्यावसायिक, रा. पिंपळदर

व्ह्यूजोओ ऑटोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
CIN: L74999MH2015PLC268355
नोंदणीकृत कार्यालय: पी. क्र. ५, एम.आय.डी.सी. सातपूर नाशिक महाराष्ट्र-४२२ ००७, भारत
दूरध्वनी: +९१-०२५३-२३४०४६१ | ईमेल: info@voepl.com | वेबसाइट: www.voepl.com
एक्टिव्ह ऑईनिंग नजरल मॉनिटिंग आणि ई-व्हॉटिंग माहितीची सूचना
याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की संचालक मंडळाने २१ जून २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत व्ह्यूजोओ ऑटोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड (कंपनी) चा सदस्यांची एक विशेष सर्वसाधारण सभा (EGM) शुक्रवार, २६ जुलै २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता बोलावण्याचा निर्णय घेतला. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे (VC)/ इतर ऑडिओ-व्हिडिओ सेटअप (OAVM), कंपनी कायदा, २०१३ च्या सध्या लागू तरतुदींचे पालन करून आणि SEBI (फिलिटिंग ऑव्हिगिनेशन अँड डिस्कलोजर रिकलमॅन्ड) रेग्युलेशन, २०१५ सामान्य परिषदक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिषदक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक ८ मे २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिषदक क्रमांक २०/२०२०, सामान्य परिषदक क्रमांक ०२/२०२० वाचा १५ जून २०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिषदक क्रमांक ३३/२०२०, दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिषदक क्रमांक ३९/२०२० आणि सर्वसाधारण परिषदक क्र. २०/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१ आणि सामान्य परिषदक क्रमांक ११/२०२१ दिनांक २८ डिसेंबर २०२१ (MCA परिषदक) आणि परिषदक क्रमांक SEBI/HO/CFD/ CMD/2020/79 दिनांक १२ मे आणि २०२२ परिषदक क्रमांक SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIRP/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१ आणि परिषदक क्रमांक SEBI/HO/CFD/ EGM 22/PIR/2023/4 दिनांक ५ जानेवारी २०२३ रोजी सिव्हीटरीजने जारी केले EGM या सूचनेच्या नमुद केल्यासून, व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (SEBI परिषदक), सदस्य केवळ VC/OAVM द्वारे EGM ला उपस्थित राहू शकतील. VC/OAVM सुविधेद्वारे SEBI (फिलिटिंग ऑव्हिगिनेशन अँड डिस्कलोजर रिकलमॅन्ड) रेग्युलेशन, २०१५ च्या सध्या लागू तरतुदींचे पालन करून आणि SEBI (फिलिटिंग ऑव्हिगिनेशन अँड डिस्कलोजर रिकलमॅन्ड) रेग्युलेशन, २०१५ चे नियम ४४ नुसार, सदस्यांना त्यांचे मत देण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे. ईजीएमच्या स्वाक्ष्यव्यतिरिक्त इतर ठिकाणातून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या ठराव (रिमोट ई-व्हॉटिंग) आणि ईजीएम दफ्त्याने ई-व्हॉटिंग (ई-व्हॉटिंग) ई-मतदान कालावधी मंगळवार, २३ जुलै २०२४ रोजी सकाळी ०९:०० (भावेपर) वाजता सुरू होईल. आणि गुरुवार, २५ जुलै २०२४ रोजी संध्याकाळी ५:०० (भावेपर) वाजता संपेल. या कालावधीत, सदस्य त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात. त्यानंतर CDSL द्वारे रिमोट ई-व्हॉटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ तारखेनुसार शेअरहोल्डिंगच्या आधारावर असतील. म्हणजे शुक्रवार, १९ जुलै, २०२४. कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीचा सदस्य असलेली कोणतीही व्यक्ती सर्व ठरावांचे मत देण्यास पात्र आहे. EGM च्या सूचनेमध्ये रिमोट ई-व्हॉटिंग किंवा ई-व्हॉटिंग वापरून ईजीएममध्ये नमुद केले आहे. एकदा ठरावांचे मत सभासदाने टाकले की, सभासदाला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देवहील ईजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्हॉटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते ईजीएममध्ये आपला हक्क बजावू शकतील. ज्या सदस्यांनी EGM पूर्वी रिमोट ई-व्हॉटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते देवहील EGM ला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना फुला मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने EGM ची सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे. कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करते, ती ई-च्या सूचना आणि प्रक्रियेचे पालन करून आपले मत देऊ शकते. ईजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या नोंदमध्ये दिलेले मतदान. ईजीएम / ईजीएम दफ्त्याने ई-व्हॉटिंगपूर्वी रिमोट ई-व्हॉटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया, ईजीएममध्ये सामील होण्यासाठी सूचना आणि पासवर्डची संबंधित सूचना ईजीएमच्या नोंदमध्ये दिलेली आहे. ई-मतदानाची संबंधित कोणत्याही प्रश्नांचा बाबतीत, भागधारक यांचे विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि www.evotingindia.com मध्ये विषयगत उपलब्ध असलेल्या ई-वॉटिंग मॅनुअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ च संपर्क साधू शकतात. ई-व्हॉटिंगची संबंधित काही तक्रारी असल्यास, कृपया श्री राकेश दळवी, अध्यक्षस्थान, २५ च्या मजबूतवार, ए-विंग, मॅरिटेन फ्लोव्हर्स, मफतलात मिल्स कंपाउंड, एनएम ज्योती मार्ग, लोअर फ्लोर (ई), मुंबई ४०० ०१३ येथे संपर्क साधा; ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा उपरोक्त टोल-फ्री नंबरवर विचारसुक्ष करू शकता. ईजीएमचे तपशीलव कंपनीच्या www.voepl.com, CDSL, www.evotingindia.com आणि BSE Limited www.bseindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

व्ह्यूजोओ ऑटोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेडकरिता सही/
- विपुली तारुणीकर
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

तारीख: ०३.०७.२०२४
ठिकाण: नाशिक